РЕШЕНИЕ от 25.03.2017 года № 76/406 О выдачи служебного удостоверения Главе Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АМОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

от 25.03.2017 года                            № 76/406

О выдачи служебного удостоверения Главе
Амосовского сельсовета Медвенского района
Курской области

В соответствии с решением Собрания депутатов Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области от 25.03.2017 года №76/403 «Об утверждении Положения об удостоверении Главы Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области», Уставом муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района, Собрание депутатов Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области
РЕШИЛО:
1. Выдать служебное удостоверение Главе Амосовского сельсовета Медвенского района согласно Положения об удостоверении Главы Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Амосовского сельсовета Медвенского района                             О.М. Горякина